
NBS InvestCo ApS

CVR-nr.: 42355569

Hulkærvej 21 st
2870 Dyssegård

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Nicolai Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NBS InvestCo ApS
Hulkærvej 21 st
2870 Dyssegård

CVR-nr.: 42355569
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet: Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele.

Selskabet har ikke haft den store aktivitet i regnskabsåret.

Udviklingen i regnskabsåret 2022: Årets resultat udgør kr. 77.185, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 411.082, og en egenkapital på kr. 117.185.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold. Hændelser efter regnskabsårets udløb: Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling: Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen. Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------|----------------|-------------|
| Resultat af ordinær primær drift | | 111.250 | 0 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 52.500 | |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | -80.640 | |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -663 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | 83.773 | 0 |
| Skat af årets resultat | | -6.588 | |
| Årets resultat | | 77.185 | 0 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 77.185 | 0 |
| I alt | | 77.185 | 0 |

Balance 31. december 2022

Aktiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 298.000 | 259.440 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 298.000 | 259.440 |
| Anlægsaktiver i alt | | 298.000 | 259.440 |
| Likvide beholdninger | | 113.082 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 113.082 | |
| AKTIVER I ALT | | 411.082 | 259.440 |

Balance 31. december 2022

Passiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 77.185 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 117.185 | 40.000 |
| Gældsforpligtelser til kapitalinteressere | | 293.897 | 219.440 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 293.897 | 219.440 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 293.897 | 219.440 |
| PASSIVER I ALT | | 411.082 | 259.440 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret